
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTR ECRETOS 

» , L DO 2022 

V 
AMtortio — 
N Ne 0007 52 

LA PLATA 4 y MAR, 2022 - “ 

VISTO el Expediente 4061-1188429/2022 por el cual 
presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora LABORDE Maite; 

y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas 
que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

- ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 02 de marzo de 2022
, la renuncia presentada por la 

- señora LABORDE Maite, DNI. 27.776.543, Legajo N917
.380, quien revista en la Dirección 

de Administración de Base de Datos y Gobierno Abi
erto, de la Subsecretaría de Innovación 

Pública dependiente de la Secretaría de Modemnización,
 en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 2.- 

Am' CULO 2*: El presente decreto será refrendado
 por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

0645


